



پلیس، مالباخته‌ها را از سرقت باخبر کرد

مأموران پلیس مشهد با پیدار کردن ساکنان شش خانه، آنها را از ماجرای دستبردی که به خانه‌شان زده شده بود باخبر کردند. به گزارش جوان، سرهنگ احمد نگیان، فرمانده انتظامی مشهد گفت: روز گذشته مأموران نامحسوس اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده بلوار هاشمی به رفتار دو مرد جوان که سراسیمه از یک مجتمع مسکونی بیرون می‌آمدند، مظنون شدند و برای بررسی ماجرا آنها را بازداشت کردند. مأموران بعد از اولین تحقیق از دو مرد جوان که حدوداً ۲۵ ساله بودند، متوجه تناقض گویی‌های آنها شدند و در بازرسی بدنی از آنها دسته کلید، دو گوشی تلفن همراه، چهار کیف پول حاوی کارت دانشجویی، عابریانک، مدارک هویتی و یک ساعت مچی نفیس کشف کردند. مأموران پلیس در اولین گام با بررسی کارت دانشجویی، مشخصات دانشجوی را بررسی کردند و با او تماس گرفتند. دانشجوی جوان که با تماس پلیس از خواب بیدار شده بود، وقتی از ماجرای سرقت لوازمش باخبر شد، گفت از ماجرا خبر ندارد. او گفت: من در اتاق خواب استراحت می‌کردم و لوازم داخل اتاق پذیرایی بود. او بعد از تأیید سرقت صورت گرفته با راهنمایی مأموران، خود را به پلیس رساند. در بررسی‌های بعدی ساکنان پنج خانه دیگر که به همین شیوه اموالشان سرقت شده بود از ماجرا باخبر و به پلیس آگاهی دعوت شدند و در کمال با باوری وسایل خود را که بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، شناسایی کردند. بررسی سوابق متهمان نشان داد یکی از آنها از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده بود. دو متهم در بازجویی‌ها به سرقت قهره سرقت از پنج مجتمع مسکونی در همان حوالی اعتراف کردند. آنها گفتند از ساعت یک بامداد تا پنج صبح به سرقت می‌رفتند که بازداشت شدند. تحقیقات بیشتر از متهمان جریان دارد.

مرگ خاموش دختر خردسال

دختر بیچه خردسال در جریان حادثه گاز گرفتگی در مشهد جانش را از دست داد.

به گزارش جوان، سرهنگ عباسعلی دهقانی، جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: روز گذشته مأموران پلیس و امدادگران از حادثه گاز گرفتگی در بلوار طبرسی جنوبی باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد، چهار عضو خانواده شامل پدر و مادر ۳۳ و ۳۴ ساله و دو دختر بیچه سه و پنج ساله به شدت دچار مسمومیت شده‌اند. بررسی‌های بیشتر نشان داد، دختر بیچه سه ساله جانش را از دست داده است. سه عضو دیگر خانواده با کمک امدادگران به بیمارستان منتقل شدند.



قاتل فراری پس از ۵ سال به آخر خطر رسید

قاتل فراری که از پنج سال قبل به اتهام قتل در شهرستان خاش تحت تعقیب قرار داشت، سرانجام بازداشت شد. قاتل ۲۹ ساله، پس از پنج سال زندگی مخفیانه توسط مأموران انتظامی شهرستان خاش خبر داد.

سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: فروردین ماه سال ۹۶ مأموران پلیس شهرستان خاش پس از وقوع حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌های نشان داد سر نشینان خودروی سواری پژو ۴۰۵ به سمت مردی تیراندازی کرده و از محل متواری شدند. تحقیقات میدانی نشان داد مجروح حادثه به علت شدت جراحات فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های بیشتری در این باره انجام و عامل تیراندازی شناسایی شد. در حالی که تحقیقات برای بازداشت متهم با این‌بست مواجه شده بود، مأموران پلیس روز گذشته بعد از پنج سال وی را سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ شناسایی کردند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مخفیگاه وی شناسایی شد و مأموران همزمان با دستگیری وی در بازرسی از محل یک قبضه کلاشنیکف کشف کردند. متهم در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد و گفت: به خاطر اختلافی که با مقتول داشتم، دست به ارتکاب جنایت زده‌است.

آرمین بینا

فروشنده لباس که متهم است در جریان ارتباط پنهانی با زن جوان، شوهر او را با شلیک گلوله به قتل رسانده و جسدش را در زیرزمین خانه‌اش دفن کرده‌است. سرانجام به جنایت اعتراف کرد.

آبان ماه امسال مردی در تهران به اداره پلیس رفت و از گم‌شدن ناگهانی برادرش شکایت کرد. وی در توضیح حادثه گفت: برادرم داوود متاهل است و یک پسر خردسال دارد. او همراه خانواده‌اش در آپارتمانی در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران زندگی می‌کند. امروز صبح از خانه‌اش بیرون رفته بود تا برای پسرش کاپشن بخرد، اما دیگر برنگشت. برادرم حتی از مغازه لباس‌فروشی از چند نمونه کاپشن پسرانه عکس گرفته و از طریق برنامه اینستا برای همسرش فرستاده بود تا او انتخاب کند. همسرش هم یکی از کاپشن‌ها را انتخاب کرده و برادرم خریده و به طرف خانه‌اش به راه افتاده‌است. چون با همسرش تماس گرفته و گفته در راه خانه هستم و از آن لحظه به بعد تلفن همراهش خاموش شده و دیگر از او خبر نداریم. وی در پایان گفت: البته تمام اطلاعاتی که من دارم، همسر برادرم به من گفت و من خودم امروز با برادرم تماسی نداشتم تا اینکه ساعتی قبل زن و گفت نگران داوود است. با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس شعبه ۷ دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

بازداشت دروغین

در حالی که مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای پیدا کردن ردی از مرد گمشده آغاز کرده بودند، شاکي دوباره به اداره پلیس رفت و اعلام کرد برادرش پیامکی فرستاده و گفته از سوی پلیس بازداشت شده‌است. وی گفت: ساعتی قبل زن برادرم با من تماس گرفت و گفت شوهرش به گوشی همراهش پیامکی فرستاده و نوشته «مأموران پلیس مرا بازداشت کرده‌اند و به زودی از آزاد می‌شوم. نگران من نباشید و ندیال من هم نگریدید. وقتی زن برادرم پیامک را به من نشان داد،



تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس خبر دهم. با اعلام این خبر تیم جنایی به دستور بازپرس شعبانی از مراکز پلیس و ادارات امنیتی استعمال گرفتند آیا مرد گمشده بازداشت شده‌است، اما بررسی‌ها نشان داد نام وی در لیست هیچ کدام از ادارات امنیتی ثبت نشده‌است.

بررسی‌های فنی خود را ادامه دادند تا اینکه چند روز قبل دریافتند همسر داوود با مرد همسایه‌شان ارسلان ارتباط پنهانی دارد. بررسی‌ها نشان داد ارسلان در یکی از خیابان‌های تهران مغازه لباس‌فروشی دارد و همسر مرد گمشده مدتی است به پنهان خرید و سفارش لباس به مغازه او رفت و آمد دارد. اطلاعات به دست آمدن این اطلاعات تحقیقات همسر مرد گمشده و مرد همسایه به خاطر



بررسی‌های فنی خود را ادامه دادند تا اینکه چند روز قبل دریافتند همسر داوود با مرد همسایه‌شان ارسلان ارتباط پنهانی دارد. بررسی‌ها نشان داد ارسلان در یکی از خیابان‌های تهران مغازه لباس‌فروشی دارد و همسر مرد گمشده مدتی است به پنهان خرید و سفارش لباس به مغازه او رفت و آمد دارد. اطلاعات به دست آمدن این اطلاعات تحقیقات همسر مرد گمشده و مرد همسایه به خاطر

دفن جسد مرد همسایه در زیرزمین خانه

رابطه پنهانی‌شان داوود را به قتل رسانده‌اند مأموران در دو مظنون را بازداشت و به اداره آگاهی منتقل کردند.

سرنخ

دو متهم در بازجویی‌های ابتدایی منکر جرم خود و مدعی شدند از سرنوشت مرد گمشده خبری ندارند. همسر داوود ادعا کرد شوهرم روز حادثه برای خرید کاپشن بیرون رفت و ناپدید شد و با مرد همسایه هم ارتباط بدی نداشتم‌است. مرد همسایه هم حرف‌های زن داوود را تأیید کرد و ادعا کرد ارتباطش با زن همسایه فقط به خاطر خرید و فروش لباس بوده‌است.

در حالی که متهمان در تحقیقات پلیسی به تناقض گویی مشغول بودند، مأموران پلیس متوجه شدند کاپشنی که شاکي مدعی است برادرش برای فرزندش خریده و قبل از رساندن آن به خانه‌اش ناپدید شده‌است، به تن پسر خردسال داوود است. بدین ترتیب با به دست آمدن این سرنخ مأموران پلیس دوباره از دو متهم تحقیق کردند. زن مرد گمشده در ادعایی گفت: مدتی بعد از گم‌شدن شوهرم، ارسلان کاپشن پسرم را به من داد و گفت شوهرم کاپشن را پس از خرید در مغازه‌ای جا گذاشته و یکی از دوستانش به او داده‌است و او هم تحویل ما داد. ارسلان اما در بازجویی‌ها مدعی شد همسر داوود دروغ می‌گوید.

اعتراف

متهم در بازجویی‌های فنی سرانجام صبح دیروز به قتل مرد همسایه اعتراف کرد و گفت: روز حادثه او را به پنهانی به خانه‌ام کشاندم و با اسلحه تهدیدش کردم. از او خواستم به همسرش پیامک دهد که پلیس او را بازداشت کرده‌است. بعد از ارسال پیامک بود که او را با شلیک گلوله به قتل رساندم. بعد جسدش را به زیرزمین بردم. قبل از حادثه مردی افغانی به خانه آورده بودم و از او خواسته بودم گودالی حفر کند که جسد را در گودال دفن کردم تا اینکه مأموران پلیس به من مظنون شدند و بازداشت شد.

همزمان با اعتراف متهم، مأموران پلیس در خانه وی حاضر شدند و جسد مقتول را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند.

درخواست قصاص برای مرد تیرانداز

بعد از حادثه خبر رسید او در شهر خرم‌آباد با برادر زاده‌اش درگیر و او را هم با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است.

با اعلام این گزارش، مأموران تهران در آن شهر دستگیر و به تهران منتقل کردند. متهم در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و در همان بازجویی اولیه به قتل اعتراف کرد. او در شرح ماجرا گفت: «نگهبان یک مجتمع نیمه‌ساز در شهر بربند بودم آن روز دو سرمایه‌گذار دو مجتمع نیمه‌ساز با هم درگیر شدند و به حمایت از آنها چند نفر هم وارد درگیری شدند. تعداد آنها حدود ۲۰ نفر بود که با چوب، سنگ و چماق به همدیگر حمله می‌کردند و به جان هم افتاده بودند. همان لحظه سوار ماشینم شدم و همان‌طور که از کنارشان می‌گذشتم، یکدفعه با پرتاب سنگ به ماشین من حمله کردند. خیلی عصبانی شدم و داد زدم به من چکار دارید و چرا با سنگ به ماشینم صدمه زدید، ولی کسی اهمیتی نداد. مجبور شدم برای ترساندن آنها با اسلحه کلاشنیکف که در ماشین داشتم ۲۰ گلوله شلیک کنم. البته تعدادی از آن گلوله‌ها راهویی شلیک کردم و نمی‌خواستم به کسی آسیبی برسانم، ولی ناخواسته دو نفر



از آنها زخمی شدند. خیلی ترسیده بودم به همین خاطر از ترس فرار کردم که بعد از چند روز فهمیدم یکی از آنها به نام میثم کشته شده‌است. باور کنید او را نمی‌شناختم و اختلافی با او نداشتم. به همین دلیل انگیزه‌ای برای کشتن او نداشتم.»

متهم بعد از این توضیحات راهی زندان شد، اما این بار در روند بازجویی‌ها اعتراف‌اش را پس گرفت و گفت تحت فشارهای روانی به شلیک گلوله با اسلحه اقرار کرده‌است و قتل را قبول ندارد.

با اظهارات ضد و نقیض از سوی متهم، پرونده بنا به شواهد و قرائن موجود همچنین اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی، کامل و به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد. به این ترتیب متهم بعد از تعیین شعبه قرار بود در وقت رسیدگی در شعبه دوم دادگاه از خودش دفاع کند، اما این جلسه به دلیل غیبت اولیای دم به تاریخ دیگری موکول شد. این در حالی است که اولیای دم مقتول درخواست قصاص را مطرح کرده‌اند و دیگر شاکي این پرونده که با شلیک گلوله از سوی متهم زخمی شده بود نیز درخواست اشد مجازات را مطرح کرده‌است.

مرگ قاتل بیمار قبل از جلسه دادرسی

پسری که متهم بود در جریان درگیری با دوستش وی را با ضربات چاقو به قتل رسانده، قبل از جلسه محاکمه در زندان به زندگی‌اش پایان داد. متهم از اختلال روانی رنج می‌برد و برای مدتی در بیمارستان بستری شده بود.

به گزارش جوان، ۲۵ مردادماه سال گذشته به مأموران پلیس تهران خبر رسید دو پسر جوان درگیری خونینی را در اطراف میدان قیام رقم زده‌اند. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلانتری ۱۶ مولوی راهی محل حادثه و در آنجا با جسد خونین پسر ۲۰ ساله‌ای به نام حسن روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود.

بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی همراه بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

بررسی‌ها نشان داد مقتول ساعتی قبل با یکی از دوستانش به نام شهروز ۲۱ ساله در محل قرار داشته‌است. از سوی دیگر در بررسی دوربین‌های مداربسته هم مشخص شد قاتل شهروز است و پس از قتل از محل گریخته‌است.

مأموران پلیس در یافتن قاتل به تازگی از آلمان به ایران برگشته است و مقتول را که از قبل می‌شناخته به پنهان بسته‌امانتی به محل کشانده و در درگیری به قتل رسانده‌است. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران شهروز را تحت تعقیب قرار دادند و یک روز پس از حادثه موفق شدند وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کنند.

متهم پس از دستگیری به قتل همسایه دویدیم و شب حادثه، او ۹۶ ساله بودم که مادرم از پدرم جدا شد و همراه مادرم برای زندگی به آلمان رفتم. سواد انچنانی نداشتم و در آنجا شغل کنترل بلیت قطار بود تا اینکه چند باری از سوی پلیس به اتهام سرقت از سوپرمارکت و توهین و فحاشی دستگیر و روانه زندان شدم. مدتی قبل به خاطر همین اتهامات و سابقه زندان از آلمان اخراج شدم و برای ادامه زندگی به ایران آمدم.»

وی ادامه داد: «من و مقتول با هم دوست بودیم و شب حادثه، او همراه یکی از دوستانش به سراغ من آمد. ما دو نفر با هم درباره موضوعی صحبت می‌کردیم که حسن به من فحاشی کرد و من هم عصبانی شدم و با چاقو ضربه‌ای به او زدم و فرار کردم.»

متهم پس از اعتراف برای بررسی سلامت روحی و روانی‌اش در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت.

همزمان با ادامه تحقیقات، تیم پزشکی قانونی اعلام کرد متهم دارای اختلال روانی است و باید تحت درمان قرار گیرد.

بدین ترتیب متهم در بیمارستان بستری شد و پس از بهبودی نسبی به زندان منتقل و در دادگاه به اتهام قتل محاکمه شد. اولیای دم برای متهم درخواست قصاص دادند، اما هیئت قضایی دوباره متهم را برای بررسی سلامت روحی و روانی‌اش در اختیار پزشکی قانونی قرار داد.

تیم پزشکی قانونی دوباره اختلال روانی متهم را تأیید کرد و پرونده را به دادگاه کیفری فرستاد.

درحالی‌که متهم در زندان به سر می‌برد و فرار بود دوباره تحت درمان قرار بگیرد به مأموران پلیس خبر رسید وی در زندان به زندگی‌اش پایان داده‌است.

مرگ ۲ شرور با شلیک پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان خاش از مرگ دو نفر از اشراذ مسلح در جریان تیراندازی خبر داد. سرهنگ حبیب رازدار، فرمانده انتظامی شهرستان خاش گفت: شامگاه یکشنبه مأموران گشت کلانتری ۱۲ از حادثه تیراندازی در منطقه قلعه حیدرآباد باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های نشان داد سر نشینان دو خودروی سواری پژو پارس و پژو ۴۰۵ با یکدیگر به صورت مسلحانه درگیر شده‌اند. در ادامه مهاجمان خودروی پژو پارس شروع به تیراندازی به سمت پلیس و خودروی پژو ۴۰۵ کردند، مأموران پلیس هم شروع به تیراندازی کردند که در جریان تبادل آتش دو نفر از اشراذ مسلح به هلاکت رسیدند. مأموران در بازرسی از محل، یک قبضه اسلحه کلاشنیکف و ۱۵ تیر جنگی کشف کردند. تحقیقات برای بازداشت دیگر مهاجمان در جریان است.

کشف محموله حشیش در کیسول گاز

مأموران پلیس شهرستان نی‌ریز در بازرسی از کیسول گاز خودروی پژو ۳۰ کیلوگرم حشیش کشف کردند. به گزارش جوان، سرهنگ عظیم‌الله کریمی، فرمانده انتظامی نی‌ریز گفت: روز گذشته مأموران انتظامی نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. مأموران پلیس در بازرسی از خودرو، ۳۰ کیلوگرم حشیش که به صورت کاملاً حرفه‌ای در داخل کیسول گاز جاسازی شده بود، کشف و راننده را بازداشت کردند.

سرت سوخت کامیون‌های در حال استراحت

اعضای باندی که سوخت کامیون‌های در حال استراحت را سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: همزمان با وقوع چند فقره سرقت سوخت از کامیون‌های در حال استراحت در پارکینگ‌های جاده‌های استان تحقیقات در این باره به جریان افتاد. وی افزود: مأموران پلیس بندرعباس در جریان بررسی‌های خود سارقان را درحالی‌که با دو دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ پلاک با تخریب در پاک یک دستگاه کامیون تریلی در حال استراحت قصد سرقت سوخت از این کامیون را داشتند، شناسایی و دستگیر کردند. سردار جعفری گفت: متهمان در بازجویی‌ها به ۱۳ فقره سرقت سوخت از کامیون‌های در حال استراحت در جاده‌های کشور اعتراف کردند.



کشف بیش از یک تن موادمخدر

در ۴۸ ساعت

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور از کشف بیش از یک تن انواع موادمخدر در ۴۸ ساعت گذشته در اصفهان خبر داد. سردار قاسم رضایی گفت: در ۴۸ ساعت گذشته پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان موفق شد بیش از یک تن مواد افیونی از نوع هروئین و شیشه را که در کشورهای همسایه تولید شده و قاچاقچیان قصد ترانزیت از وسط کویر را داشتند، کشف کند. وی ادامه داد: مأموران فراجا با بیش از ۱۰ روز تعقیب قاچاقچیان در نهایت آنها را دستگیر و محموله را توقیف کردند.



مفقودی
برگ سبز ماشین سواری کار نیسان به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور KA۲۴۸۴۵۱۸۳۷ و شماره شاسی ۳۰۰۵۵۷ و شماره انتظامی ۱۸۵۷۹۶ ایران ۳۵ به نام علی عبدی خضرو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

مفقودی
اینجناب حسین خیام‌نیا مالک خودروی پژو پارس TU۵ مدل ۱۴۰۰ به شماره شاسی NAAN۱۱۶EXMK۱۵۱۸۲۹ و شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۶۱۷۱۶ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت ال‌مثنی اسناد مذکور را نموده‌است. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در بیکان شهر ساختمان مسند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. البرز

مفقودی
برگ سبزی، برگ کمپانی و کارت خودرو و نو سپند pk مدل ۱۳۸۳ به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸-۳۹۱۶۶۵۳۹۱ و شماره موتور M۱۳۹۴۷۹۷۶ و شماره شاسی ۲۲۶۲۹۱۵۲ ۲۰۴۰۹۵۸ متعلق به زهرا تالاشان با کد ملی ۲۲۶۲۹۱۵۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

مفقودی
کارت خودرو پژو GLX ۴۰۵ مدل ۱۳۷۸ به رنگ عنابی متالیک به شماره پلاک ایران ۳۸-۳۹۵۶۲۲ و شماره موتور ۷۸۳۱۵۲۹۴ و شماره شاسی ۲۲۵۲۷۸۱۴۸۳۱ متعلق به بهرام کشاورز تازیخی با کد ملی ۰۰۳۴۷۲۶۳۸۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز